様式第８号（第１４条関係）

	一般廃棄物処理業変更許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　碧南市長　小池 友妃子　殿

　　　　　　　　　　　申請者　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称

　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　一般廃棄物処理業の事業の範囲の変更の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

	許可年月日
	年　　月　　日

	許可番号
	　　　　　　号

	変 更 内 容
	変更事項

	変更前

	変更後

	変更の理由

	添　付　書　類
	１　変更による事業開始に係る資金の総額及びその資金の調達方法を記載した書類
２　その他、変更内容に応じ、市長が認める書類

(1) 同意書
(2) 処理施設の概要及び能力の記載した書類
(3) 事業計画の概要

（規格　Ａ４）